お客様各位

2023 年 12 月

株式会社ジェイテクトエレクトロニクス

営業本部

計測機器事業終了と移管先のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

過日にご連絡させていただきました通り、弊社 計測機器事業はアフターサービスの 12 月 20 日受注分

を持ちまして、全て終了させていただくこととなりましたので、下記のように移管先をご案内申し上げます。

長きにわたり、弊社 計測器事業へご芳情を賜りましたこと、心より御礼申し上げます。

まずは略儀ながら書面をもってご挨拶申し上げます。

*ご不明点等がございましたら、弊社 営業担当までお問い合わせをお願い致します。

敬具

記

◆コイル試験器

   対象製品: KL シリーズ(全型番), KLZ-08B, KLZ-09, KLA-01

※代替品 DWX/DWC シリーズ等については下記までお問合せください。

      株式会社電子制御国際

       営業課 篠塚 様

       東京都羽村市神明台 3-33-6

        TEL: 042-554-5383 FAX: 042-555-7380

URL: http://www.ecginc.co.jp/

◆計測機器（コイル試験器以外） アフターサービス

      オルティカ テクニカル ソリューション株式会社

       営業グループ 市吉 様

       東京都町田市成瀬が丘 2-27-1 FS ビル 3F

        TEL: 042-706-0775 FAX: 042-706-0776

        URL: https://otsc.co.jp/

以上

http://www.ecginc.co.jp/
https://otsc.co.jp/